
TSKRP009F8FI

Nájemní smlouva

SMLOUVA číslo: 0925/2
Pronajímatel: AUTO STYL a.s.

Jeremiášova 3. 155 00 PRAHA 5

tel.: 235 518 696DIČ: CZ63Q80621

IČO: 63080621

Bankovní spojeni: ČSOB Praha

Nájemní smlouvu č. vystavil: Lopez ml. Emanuel

Nájemce;

fax:

účetč.

Založil: Lopez ml. Emanuel

Dohodnuté

Místo předání AUTO STYL a.s. Praha 5Jméno, pfíjmení/Firma(zástupce) Datum zapůjčení

1,1.2019Technická správa komunikací hl.nv Prahv a.s.

AdresařSídlo firmy

Řasnovka 770/8

Místo vráceniDatum vrácení

31.12.2019Praha 1- Staré Město
Rodné číslo/IČO DIČ Výpočet ceny pronájmu

03447286 CZ03447286 Datum a čas vráceníStav km při vrácení

Telefon řidičeJméno a příjmení řidiče

Stav km při předání

Dle tachometruIdentifikace zákazníka dnevydán v

Volné km Počet dnů pronájmu

365Řídičský průkaz.č./skupína 19,Q00km do vrácenivydán v dne

Kč / km KčPlacené km

0,000 4.38Vozidlo / Předmět

Placeno dnů Pevná cena l M

14990,00

Popis předmětu KČ

365 14990,00Suoerb L K 2.0 TSI 206 kW 6-stun.Typ vozidla

6AE0925RZV KčMezisoučet bez DPH

14990.00TMBCE9NP3H7500245VIN

54 339 kmStav km při předání

8/8Stav paiíva

Sazba bez DPH
' Kč/měsíc KčDPH Další poplatkyKč/km nad rámec

0,0014990,00 4,38 21%L

Záznam o stavu vozidla

Stav při

vrácení

Stav pří

předání
Popis stavu

Cena bez DPH celkem I měsíc Kč

14990,00Palubní literatura úplná, osvědčení o TP

Převodovka, příp. rozvod, v pořádku

Povin.výb.úpl,(náh,kolo,nář., troj., lék.)
Povrch vozu čistý

interiér vozu čistý

Osvětlení a zvuk signál, plné funkční

Stav a nahuštění pneu v pořádku

Motor olej a chlad, kapalina v pořádku

Provozní a ručni brzda v pořádku

Řízeni v pořádku

Pov + hav pojištění (SÚ 5% min 5000 Kč)

Ful servis

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Ano

Kč
Cena bez DPH se slevou I měsíc

14990,00

Kč
DPH celkem

3147,90

Kč {}
Účtovaná částka včetně DPH měsíčně
Kurz:

Ano 18137,90

(18138.00)Ano

Ano

Ano

Ano

Podmínky poskytnuti do užívání:

Vo/klio je zapůjčeno za pevnou částku mčsíčnč s omezením 1 9.000 km

po dobu platnosti smlouvy,

Za každý najetý km nad rámec volných km bude účtovaná částka 4,38

Kč bez DPI !Ano

Data o příjezdu a účtovaná částka uznaná

Strany svými niže uvedenými podpisy vyjadřuji souhlas s celým

obsahem této smlouvy.

01.01.20.19 VV Praze
y

DatumMístoKOtfifci

m
FaziJKm&a&fefrronajir*)

MÍStO

Poclpií néjemce/Razitko firmy Raz a podp. pronajimPodp ná|emce/Raz firmy

/


